

## B. Solicitation of Public Comment

This notice is soliciting comments from members of the public and affected parties concerning the collection of information described in Section A on the following:

(1) Whether the proposed collection of information is necessary for the proper performance of the functions of the agency, including whether the information will have practical utility;

(2) The accuracy of the agency's estimate of the burden of the proposed collection of information;

(3) Ways to enhance the quality, utility, and clarity of the information to be collected; and

(4) Ways to minimize the burden of the collection of information on those who are to respond; including through the use of appropriate automated collection techniques or other forms of information technology, e.g., permitting electronic submission of responses.

(5) ways to minimize the burden of the collection of information on those who are to respond, including the use of automated collection techniques or other forms of information technology.

HUD encourages interested parties to submit comment in response to these questions.

## C. Authority

Section 3507 of the Paperwork Reduction Act of 1995, 44 U.S.C. chapter 35.

### Colette Pollard,

*Department Reports Management Officer,  
Office of Policy Development and Research,  
Chief Data Officer.*

[FR Doc. 2022-22680 Filed 10-18-22; 8:45 am]

BILLING CODE 4210-67-P

## DEPARTMENT OF HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT

[Docket No. FR-7050-N-53]

### 30-Day Notice of Proposed Information Collection: Manufactured Home Construction and Safety Standards Program, OMB Control No.: 2502-0233

**AGENCY:** Office of Policy Development and Research, Chief Data Officer, HUD.

**ACTION:** Notice.

**SUMMARY:** HUD is seeking approval from the Office of Management and Budget (OMB) for the information collection described below. In accordance with the Paperwork Reduction Act, HUD is requesting comment from all interested parties on the proposed collection of information. The purpose of this notice is to allow for 60 days of public comment.

**DATES:** *Comments Due Date:* December 19, 2022.

**ADDRESSES:** Interested persons are invited to submit comments regarding this proposal. Comments should refer to the proposal by name and/or OMB Control Number and should be sent to: Colette Pollard, Reports Management Officer, REE, Department of Housing and Urban Development, 451 7th Street SW, Room 4176, Washington, DC 20410-5000; telephone 202-402-3400 (this is not a toll-free number) or email at [Colette.Pollard@hud.gov](mailto:Colette.Pollard@hud.gov) for a copy of the proposed forms or other available information. HUD welcomes and is prepared to receive calls from individuals who are deaf or hard of hearing, as well as individuals with speech and communication disabilities. To learn more about how to make an accessible telephone call, please visit: <https://www.fcc.gov/consumers/guides/telecommunications-relay-service-trs>.

#### FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:

Colette Pollard, Reports Management Officer, REE, Department of Housing and Urban Development, 451 7th Street SW, Washington, DC 20410; email Colette Pollard at [Colette.Pollard@hud.gov](mailto:Colette.Pollard@hud.gov) or telephone 202-402-3400. This is not a toll-free number. HUD welcomes and is prepared to receive calls from individuals who are deaf or hard of hearing, as well as individuals with speech and communication disabilities. To learn more about how to make an accessible telephone call, please visit: <https://www.fcc.gov/consumers/guides/telecommunications-relay-service-trs>.

Copies of available documents submitted to OMB may be obtained from Ms. Pollard.

**SUPPLEMENTARY INFORMATION:** This notice informs the public that HUD is seeking approval from OMB for the information collection described in Section A.

The **Federal Register** notice that solicited public comment on the information collection for a period of 60 days was published on March 25, 2022 at 87 FR 17099.

## A. Overview of Information Collection

*Title of Information Collection:* Manufactured Home Construction and Safety Standards Program.

*OMB Approval Number:* 2502-0233.  
*OMB Expiration Date:* November 30, 2022.

*Type of Request:* Revision of a currently approved collection.

*Form Numbers:* HUD-101, HUD-203, HUD-203B, HUD-301, HUD-302, HUD-303, HUD-304.

*Description of the need for the information and proposed use:*

This information collection is used in conjunction with certification labels, which are 2-inch x 4-inch metal tags permanently attached to each section of manufactured homes to provide a unique identifying number to each section of home produced under 24 CFR Chapter XX Part 3280, the Manufactured Home Construction and Safety Standards (Standards). Manufacturers are required to affix labels to all manufactured homes to be sold or leased in the United States, to certify compliance with the Standards in accordance with 24 CFR 3280.11, 24 CFR 3282.204, and 24 CFR 3282.205.

Respondents are both approved Production Inspection Primary Inspections Agencies (IPIAs) as described in 24 CFR 3282.362, and manufacturers, as defined in 24 CFR 3282.7. HUD issues certification labels to IPIAs and those certification labels are re-distributed to manufacturers in accordance with the rules.

Manufacturers pay the fee designated in 24 CFR 3284.5. The information collection is necessary to ensure label control, production levels, and provide certification label association to allow the Department to identify a manufactured home after it leaves the plant and to ensure that the certification label fee has been paid. The information will also facilitate any recall or safety-related defect campaigns and provide the data that is needed to pay required fees or credits for program participants in the various states where such homes are manufactured and located.

HUD has updated the number of respondents based on current industry characteristics. The number of manufacturing plants has increased and the number of burden hours per response on the HUD-302 Monthly Production Report has been increased to one hour. Form HUD-203B has been revised to include a field for "Explanation of Damage/Repair." The forms have also been updated to include more precise burden statements.

*Respondents:* Business or other for-profit; State, Local or Tribal Government.

*Estimated Number of Respondents:* 151.

*Estimated Number of Responses:* 5,153.

*Frequency of Response:* Monthly.

*Average Hours per Response:* 1.0 burden hour for HUD-302; 0.5 burden hours for all other forms included with this information collection.

*Total Estimated Burden:* 3,410 hours.

## B. Solicitation of Public Comment

This notice is soliciting comments from members of the public and affected

parties concerning the collection of information described in Section A on the following:

(1) Whether the proposed collection of information is necessary for the proper performance of the functions of the agency, including whether the information will have practical utility;

(2) The accuracy of the agency's estimate of the burden of the proposed collection of information;

(3) Ways to enhance the quality, utility, and clarity of the information to be collected; and

(4) Ways to minimize the burden of the collection of information on those who are to respond; including through the use of appropriate automated collection techniques or other forms of information technology, *e.g.*, permitting electronic submission of responses.

(5) ways to minimize the burden of the collection of information on those who are to respond, including the use of automated collection techniques or other forms of information technology.

HUD encourages interested parties to submit comment in response to these questions.

### C. Authority

Section 3507 of the Paperwork Reduction Act of 1995, 44 U.S.C. chapter 35.

#### Colette Pollard,

Department Reports Management Officer,  
Office of Policy Development and Research,  
Chief Data Officer.

[FR Doc. 2022-22681 Filed 10-18-22; 8:45 am]

BILLING CODE 4210-67-P

## DEPARTMENT OF THE INTERIOR

### Fish and Wildlife Service

[FWS-HQ-NWRS-2022-N051;  
FXRS1261090000-223-FF09R24000; OMB  
Control Number 1018-0162]

#### Agency Information Collection Activities; Submission to the Office of Management and Budget for Review and Approval; Non-Federal Oil and Gas Operations on National Wildlife Refuge System Lands

**AGENCY:** Fish and Wildlife Service,  
Interior.

**ACTION:** Notice of information collection;  
request for comment.

**SUMMARY:** In accordance with the Paperwork Reduction Act of 1995, we, the U.S. Fish and Wildlife Service (Service), are proposing to revise an existing collection of information.

**DATES:** Interested persons are invited to submit comments on or before November 18, 2022.

**ADDRESSES:** Send your comments on the information collection request (ICR) before the close of the comment period listed under **DATES** to <https://www.reginfo.gov/public/do/PRAMain>. Find this particular information collection by selecting "Currently under Review—Open for Public Comments" or by using the search function. Please provide a copy of your comments to the Service Information Collection Clearance Officer, U.S. Fish and Wildlife Service, 5275 Leesburg Pike, MS: PRB (JAO/3W), Falls Church, VA 22041-3803 (mail); or by email to [Info\\_Coll@fws.gov](mailto:Info_Coll@fws.gov). Please reference OMB Control Number 1018-0162 in the subject line of your comments.

**FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:** To request additional information about this ICR, contact Madonna L. Baucum, Service Information Collection Clearance Officer, by email at [Info\\_Coll@fws.gov](mailto:Info_Coll@fws.gov), or by telephone at (703) 358-2503. Individuals in the United States who are deaf, deafblind, hard of hearing, or have a speech disability may dial 711 (TTY, TDD, or TeleBraille) to access telecommunications relay services. Individuals outside the United States should use the relay services offered within their country to make international calls to the point-of-contact in the United States. You may also view the ICR at <https://www.reginfo.gov/public/do/PRAMain>.

**SUPPLEMENTARY INFORMATION:** In accordance with the Paperwork Reduction Act (PRA, 44 U.S.C. 3501 *et seq.*) and its implementing regulations at 5 CFR 1320.8(d)(1), all information collections require approval under the PRA. We may not conduct or sponsor and you are not required to respond to a collection of information unless it displays a currently valid OMB control number.

On January 27, 2022, we published in the **Federal Register** (87 FR 4275) a notice of our intent to request that OMB approve our proposed revision to this information collection. In that notice, we solicited comments for 60 days, ending on March 28, 2022. In an effort to increase public awareness of, and participation in, our public commenting processes associated with information collection requests, the Service also published the **Federal Register** notice on <https://www.regulations.gov> (Docket FWS-HQ-NWRS-2021-0155) to provide the public with an additional method to submit comments (in addition to the typical [Info\\_Coll@fws.gov](mailto:Info_Coll@fws.gov) email and U.S. mail submission methods). We received the following four comments in response to this notice:

*Comment 1:* Email from Jean Public, received 01/30/2022:

The commenter states it is unnecessary to lease oil and gas resources on public lands.

*Agency Response to Comment 1:* The commenter did not address the information collection requirements. No response required.

*Comment 2:* Anonymous electronic comment via <https://www.regulations.gov> (FWS-HQ-NWRS-2021-0155-0002), received on 02/02/2022:

The commenter recommends that no permits be issued.

*Agency Response to Comment 2:* The commenter did not address the information collection requirements. No response required.

*Comment 3:* Anonymous electronic comment via <https://www.regulations.gov> (FWS-HQ-NWRS-2021-0155-0003), received on 03/01/2022:

The commenter recommends stopping all oil and gas production on public lands.

*Agency Response to Comment 3:* The commenter did not address the information collection requirements. No response required.

*Comment 4:* Anonymous electronic comment via <https://www.regulations.gov> (FWS-HQ-NWRS-2021-0155-0004), received on 03/23/2022:

The commenter recommends banning fossil fuel production on public lands.

*Agency Response to Comment 4:* The commenter did not address the information collection requirements. No response required.

On June 1, 2022, we published a second **Federal Register** notice (87 FR 33200), notifying the public of our intent to request that OMB approve this information collection. This notice solicited comments for an additional 60 days, ending on August 1, 2022. We also described additional revisions identified since the publication of the January 27, 2022. The Service also published this **Federal Register** notice on <https://www.regulations.gov> (Docket FWS-HQ-NWRS-2022-0063), to provide the public with an additional method to submit comments (in addition to the typical [Info\\_Coll@fws.gov](mailto:Info_Coll@fws.gov) email and U.S. mail submission methods). We received the following four comments in response to this notice:

*Comment 5:* Anonymous electronic comment via <https://www.regulations.gov> (FWS-HQ-NWRS-2022-0063-0002), received on 05/31/2022: